РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

городского поселения Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.п. Туманный
от        01.06.2015                                                                                                   №   54__
О завершении отопительного

сезона 2014-2015 года в муниципальном образовании городское поселение Туманный Кольского района

      В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха в течение 5 дней подряд и в целях подготовки к отопительному сезону 2015-2016 года, администрация городского поселения Туманный Кольского района постановляет:
    1. Завершить отопительный сезон 2014-2015 года с 02 июня 2015 года.

    2. Директору УМЖКП п. Туманный (Антоненко А.И.):

    2.1. Согласовать с теплоснабжающими организациями и произвести отключение теплоносителя 02 июня 2015 года;

    2.2. Предоставить акты об отключении объектов главе администрации городского поселения Туманный Кольского района;

    2.3.  Провести необходимые инженерно-технические мероприятия на объектах жилищного фонда, инженерной инфраструктуры и приступить к подготовке объектов к работе в отопительный период 2015-2016 года, согласно постановления администрации № 45 от 27.04.2015 года «О подготовке объектов жи​лищ​но-коммуналь​но​го хо​зяйст​ва го​род​ского по​се​ле​ния Туманный Кольского района к ра​бо​те в ото​пи​тель​ный пе​ри​од 2015/2016 го​да»

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и опубликования на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www.tumanadm.ru.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                                 Н.И. Хватова